ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                          ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  23.04. 2018 года   № 77
О  внесении дополнений в постановление
№ 13 от 22.02.2011 года «Об утверждении

Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Володарского

сельского поселения»

      На основании п.п.»а»п.1 ст.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Володарского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

     1. Дополнить п.11  ст.2 «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» п.п.следующего содержания «запрещено использовать в целях, не связанных с исполнением должностных обязанностей средства материально-технического, финансового и иного обеспечения, другое муниципальное имущество»
   Глава   администрации:                                                     Н.В.Банникова